
r
l, a¶,,,,,,, ',

- S : '.'
..

Doubek 165, 251 01 Doubek

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVCE ZBOŽÍ
uzavrená podle § 2079 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení

(dále jen ,,obcanský zákoník")

I. Smluvní stranj'

Obchodní spolecnost: GASTROART CZ, spoL s r.o.

SÍdlo: Doubek 165, Doubek 251 01

IC: 27148378

DIC: CZ27148378

Zastoupená: Natálie Vachulková - prokurista

c.ú: 1592355001/5500

(dále jen ,,prodávajícr')

a
Obchodní spolecnost: ŠKOLNÍ JÍDELNA CESKÝ BROD

Fakturacní adresa: Bezrucova 1099, ceský Brod 282 01

IC: 09276599

DIC: není plátcem DPH

zastoupená: jozef Žec — reditel spolecnosti

telefonní kontakt: +420 774 265 853

(dále jen ,,kupujIcr')

prodávající a kupující dále také spolecne jako ,,smluvní strany" a každý samostatne jako

,,smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, mesíce a roku tuto rámcovou smlouvu o

dodávkách zboží





/""m'

1\

Doubek 165, 251 01 Doubek

2. Predmet smloú"Y

2.1. Predmetem této smlou'yje závazekprodávajícího dodávat kupujícímu na základe
uzavrených dílcích okjednávek mezi smluvními stranami veci movité — zboží (dále
jako ,, dodávky") a prevést na neho vlastnické právo k temto dodávkám. Predmetem
této smlou'yje dále závazek kupujícího uhradit pr()dávaiícímu za rádné a vcasné
plnení sjednanou cenu, to vŠe za podmínek stanovených nebo predpokládaných touto
smlouvou.

2.2. Jestliže prijetí obiednávky ucinenéprodávajícím obsahuje dodatky, výhmdv
omezení nebojiné zmeny, je odmítnutím ob/"ednávjg a považuje se za nový
návrh na uzavrení nové dílcí objednávky.

2.3. Dílcí smlouvaje uzavrena ohímžikem, kdyje prodávajícím kupujícímu
potvrzena objednávku ucinená kupujícím za podmínek uvedených v této
smlouve nebo je kupujícím priial nový návrh prodávaj/cího na uzavrení
nové dílcí obiednáyky ucinené podle této smlouvy.

3. Rozsah plnení

3.1. Rozsah poskytovaného plnení dle predchozího odstQvce této smlouyy
sjednávají smluvní strany dohodou na základepotreb kupujícího. Rozsah
poskytovaného plneníje vždy urcen jednotlivými objednávkami kupujícího.
Podrobnosti dílcího plneni budou dále specýíkoványprojednotlivá predmetná
plnení objednávkou a príp. dílcí speci/íkací.

4. Prevzetí plnení

4.1 Každépredmetnéplnenipodle této smlou)y a dle ob/'ednávky bude kupujícím
prevzato protokolárním zpusobem. Vzestupne Císlované predávací"protokoly se
stávají prílohami, a tedy nedílnými soucástmi této smlou]y.

4.2 Vprípade, že predmetnéplnení nebude predáno a prevzato v souladu s jýšé
uvedeným kposlednímu dni lhuiý stanovené pro predmetnéplnení casoíým
harmonogramem plneni, jeprodávající v prodlení s predmetným plnením.





Doubek 165, 251 01 Doubek

5. Úhrada plnení

5.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za poskytnutéplneníplatby, a to
na základe danových dokladu -fakturprodávajícího ve lhutejejich splatnosti.

5.2. Splatnost danových dokladu -faktur si smluvní strany sjednávají y délce 14
kulendárních dnu pojejich dorucení kupujícímu.

5.3. Nebude-li zálohováfaktura ci danový doklad mít všechny stanovené
náležitosti nebo bu&-li obsahovat nesprávné údaje nebo budou-li )ystaveny
neoprávnene (tzn ni/bli v souladu s touto smlouvou), není kupujícípovinenje
proplatit s tím, že se v takovém príOadenedos/ává do prodlení. Kupující takové
platební doklaQý prodávajícímu bezodkladne ve lhute splatnosti vrátíspolu
s písemným oduvodnením, procje platební doklad nesprávne ci neoprávnene
iystaven.

6. Platnost a úcinnost smlouvu'

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dhemjejího podpisu obema smluvními
stranami.

6.2. Prodávaiicí je oprávnen odstoupit od smLouvy v prPade, že hpuj"íci" je v
prodlení s placením rádne yystavených a dorucených faktur prodávajícího a

toto prodlení trvá po dobu delší než (dop/nií) dní po písemném upozornení.

Kupující je oprávnen odstoupit od této smlouvy v príoade, že prodávající je
v prodlení s plnením predmetu této smlouvy i v primereném náhradním
terminu stanoveném kupujícím v písemném upozornení na prodlení
prodávajícího s plnením predmetu této smlouvy, here je kupující oprávnen
odeslat na adresu sídla prodávajícího uvedenou v záhlaví této smLouyy.

6.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurcitou. Kterákoliv ze smluvních stranje
oprávnena tuto smlouvu vypovedet, a to písemnouformou. výpovední lhuta

Ciní dva mesíce ajejí' beh pocínáprvního dne mesíce následujícího po
dorucenípísemné Yýpovedi druhé smluvní strane. V takovém prípade nebude

mít Yýpoved vliv najiž obema smluvními stranami schválené dílcíplnení



" "' " " "



GASTROART CL spol. S r.Cb. Doubek 165, 251 OL Doubek

7. Záverecná ustanoveni

7.1. Tato smlouva, jakož i práva apovinnosti vzniklé na základe této smlotny nebo
v souvislosti s ní, se rídízákonem C. 89/2012 Sb., obcanským zákoníkem
a platnými obecnezávazqými právními predpisy.

7.2. Tato smlouvajeplatná dnemjejího podpisu obema smluvními stranami.

7.3. Tato smlouvaje psána ve dvou ýyholoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdržípo jednom vyhotovenL

7.4. Smluvní strany výslovneprohlašují, že si luto smlouvu pozorneprecetly, že ji
plneporozumely, že tato smlouva nebyla uzavrena v tísni ani zá nápadne
nevýhodných podmínek a že obsah této dohody pre&tavuj"jej"ich pravou,
svobodnou a vážnou vuli, na dukaz cehož pripojují své podpi®..

V Doubku dne 01.01.2023
v bgby ,m, l 1·

Školní jide[na Ce ký Brod




